Considerato che in esito alla procedura di gara sopra riepilogata, la Commissione, come detto, ha 

proposto di conferire l’incarico al Dott. Ing. Rosario Luca Pennisi, che ha offerto un ribasso del 

55,10% sull’importo € 25.530,00 oltre cassa previdenziale ed I.V.A. e pertanto con un importo netto 

di aggiudicazione di € 11.462,97 (euro undicimilaquattrocentosessantadue/97).  

DELIBERA 

1. di condividere e ratificare l’operato della Commissione di Gara e, in ragione di quanto sopra, 

aggiudicare l’appalto al Dott. Ing. Rosario Luca Pennisi, che ha offerto un ribasso del 55,10% 

sull’importo € 25.530,00 oltre cassa previdenziale ed I.V.A. e pertanto con un importo netto 

di aggiudicazione di € 11.462,97 (euro undicimilaquattrocentosessantadue/97),  di cui alla  

Determina del Segretario Generale n. 29/18 del 17.05.2018 all’impegno di spesa di cui alla  

Determina del Segretario Generale n. 29/18 del 17.05.2018 sul capitolo 113/100 – art. 05 

sull’E.F. 2018. 

2. dare mandato all’Ufficio Gare e Contratti per la redazione del correlato disciplinare di